
平成３０年４月２３日

保護者各位

県立具志川高等学校育友会（ PTA）
会長 山城 進儀

県立具志川高等学校

校長 上原 昇

（公印省略）

授業参観及び育友会（ PTA）総会等について（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、

育友会（ PTA）活動に格別のご理解とご支援を賜り、深く感謝申しあげます。
さて、具志川高校育友会（ PTA）は保護者と教職員が本校の教育方針を確認し、一体と

なって生徒達の成長を支援することを趣旨に、下記の通り授業参観及び総会、進路講演会

を開催いたします。

つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、上記の趣旨をご理解いただき、参

加され各位の自己啓発とご子弟の進路指導の手立てに役立てていただきたいと存じます。

記

○日 時 平成３０年５月１３日（日）

１．授業参観（各教室） １２：５０～１３：４０

２． PTA 総会（体育館）
（１）受 付 １３：４５～１４：００

（２）進路講話 １４：００～１５：００

『受験生を持つ保護者の心構え』（北九州予備校）

（３）総 会 １５：００～１６：００

①平成２９年度事業報告

②平成２９年度決算報告

③平成２９年度会計監査報告

④平成３０年度事業計画

⑤平成３０年予算審議

⑥平成３０年度役員の承認

⑦その他

※駐車スペースが限られていますので、公共交通機関をご利用ください。

※弁当を持参させてください。

切り取り線

具志川高等学校育友会（ PTA）会長殿

具志川高等学校育友会（ PTA）総会に
１．出席します ２．出席出来ません（委任します）

進路講演会に

１．出席します ２．出席出来ません

提出〆切４月３０日

年 組 生徒氏名（ ）

保護者確認（氏名） 印


